1878) valiliği zama-
nında 29 Rebiyül-ahir 1284 / 30
Ağustos 1867 tarihinde gerçekle-
şen çarşı yangınında sarayın bü-
yük bölümü yanmıştır. Bu yangın-
dan bazı evraklar kurtarılabilmiş-
tir.

Çarşı yangınından sonra Meh-
met Sait Paşa’nın(3) (1830-1895)
Konya Valiliği zamanında yıktırı-
larak yerine bu günkü hükümet
konağı yaptırılmıştır. (4)

1081 H / 1670 M yılı kadı si-
cili kaydına göre Bedelci Meh-
met Ağa Sarayı tamir edilmiş:
“be-her hâneye iki yüz ellişer akça ki
bir guruş ve yirmi altı akça olmak
üzere…” Konya mahallelerine tevzi

(2) Hasan Yaşar, “Ahmet Tevfik Paşa”, Konya Ansiklo-
pedisi, C. 1, s. 77.

Darulmuallimin Müdürü
Seyyid Hüseyin, Müderrisinden
Dağistani (Mührü okunama-
mıştır.), Müderrisinden Akseki-
li Mehmet Emin, Konya Kur’a
Mümeyyizi Vilayette bulunma-
dığı, Müderrisinden Tavasi
(Mührü okunamamıştır.), Kon-
ya Müftüsü Ahmet Midhat,
Fransızca Muallimi Yuri…”

Osman Nuri Bey, 25 Eylül
1325/8 Ekim 1909 tarihinde Üç
senelik Konya Darulmualli-
min’e kaydoldu. 7 Eylül 1329/20
Eylül 1913 tarihinde mezun
oldu. Konya Maarif müdür ve-
kili Seyit Ebu Bekir ve Darul-

muallimin müdürü Ahmet Ra-
sim Bey’in imzaladığı “ala” de-
receli “Darulmuallimini İbti-
dai Şahadetnamesi” şöyledir:

“Balada ismi ve künyesi mu-
harrer Osman Efendi, Darulmu-
allimin İbtidaide ikmali tahsil
ederek ibtidaiyye muallimliğine
isbatı liyakat eylemiş olduğunu
mübeyyen iş bu şahadetname
muma ileyhe ita kılındı.”

9 Teşrinisani 1329/22 Kasım
1913 tarihinde Niğde Vilaye-
tinin Bestane Köyü’ne 200
kuruş maaşla muallim olarak
tayin edildi.

31 Eylül 1334/1918 tarihin-
de mezkûr muallimliğinden ay-
rılarak Konya Şehit Fethi Bey
Mektebi muallimliğine (1 Teş-
rinisani 1334’de) 300 kuruş
maaşla muallim tayin edildi. 1
Mart 1335 tarihinde maaşına
300 kuruş zam edildi.

1 Mart 1337/1921’de Konya
Merkez İntibah Numune
Mektebi’ne, 3 Eylül
1337/1921’de Konya’nın Kayı-
hüyüğü Köyü’ne, 1 Mart
1338/1922’de Başarakavak
Köyü’ne, 22 Teşrinisani/Kasım
1338/1922’de Saidili Kazası
Darulirfan muallimliğine ta-
yin olundu. 21 Kânunusani/
Ocak1338/1922 tarihinde maa-
şına 100 kuruş zam olundu. 15
Mart 1339/1923 tarihinde 100
kuruş zam edildi ve 800 yüz ku-
ruşa baliğ oldu.

15 Mart 1339/1923 tarihin-
de Ilgın Selimiye Mektebi
başmuallimliğine 800 kuruş
maaşla terfian tayin olundu. 15
Mart 1340/1924’de maaşına
100 kuruş zam yapılarak, maaşı
900 kuruşa yükseldi(2).

(2) 2 Kânunusani/Ocak 1340/1924 tarihli Tercüme-i

Osman Nuri Uz (1892-1959